

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00036/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.720.984/0001-00 - MINEROCHA CATARINENSE LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	35	R\$ 22.493,4500	R\$ 639,5000	R\$ 22.382,5000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 20: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
3	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	140	R\$ 89.268,2000	R\$ 636,5000	R\$ 89.110,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 25: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 25 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO						
4	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	60	R\$ 40.650,0000	R\$ 677,0000	R\$ 40.620,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 25: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 25 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
5	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	122	R\$ 82.807,5000	R\$ 676,8000	R\$ 82.569,6000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 30: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
6	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	75	R\$ 57.375,0000	R\$ 763,0000	R\$ 57.225,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 30: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
7	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	250	R\$ 189.582,5000	R\$ 757,0000	R\$ 189.250,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO PARA MEIO FIO EXTRUSADO FCK25; Características: Extrusado; S10; Componentes: Cimento, Areia, Brita e Água; Tipo Concreto: Bombeável; Resistência 25mpa; EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
8	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	250	R\$ 197.602,5000	R\$ 789,0000	R\$ 197.250,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO PARA MEIO FIO EXTRUSADO FCK25; Características: Extrusado; S10; Componentes: Cimento, Areia, Brita e Água; Tipo Concreto: Bombeável; Resistência 25mpa; INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO.						
9	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	105	R\$ 67.480,3500	R\$ 639,5000	R\$ 67.147,5000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 20: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 02						
10	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	420	R\$ 267.804,6000	R\$ 636,5000	R\$ 267.330,0000
Marca: Minerocha Fabricante: Minerocha Modelo / Versão: Minerocha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 25: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 25 Mpa Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 03						

11	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	180	R\$ 121.950,0000	R\$ 677,0000	R\$ 121.860,0000
Marca: Minerocha						
Fabricante: Minerocha						
Modelo / Versão: Minerocha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 25: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 25 Mpa						
Tipo Concreto: Bombeável, INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 04						
12	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	368	R\$ 249.780,0000	R\$ 676,8000	R\$ 249.062,4000
Marca: Minerocha						
Fabricante: Minerocha						
Modelo / Versão: Minerocha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 30: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa						
Tipo Concreto: Bombeável, EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 05						
13	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	225	R\$ 172.125,0000	R\$ 763,0000	R\$ 171.675,0000
Marca: Minerocha						
Fabricante: Minerocha						
Modelo / Versão: Minerocha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO FCK 30: Componentes: Cimento, Areia, Brita E Água Resistência: 15 Mpa						
Tipo Concreto: Bombeável, INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 06						
14	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	750	R\$ 568.747,5000	R\$ 757,0000	R\$ 567.750,0000
Marca: Minerocha						
Fabricante: Minerocha						
Modelo / Versão: Minerocha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO PARA MEIO FIO EXTRUSADO FCK25; Características: Extrusado; S10; Componentes: Cimento, Areia, Brita e Água; Tipo Concreto: Bombeável; Resistência 25mpa; EXCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 07						
15	<u>Concreto Usinado</u>	Metro Cúbico	750	R\$ 592.807,5000	R\$ 789,0000	R\$ 591.750,0000
Marca: Minerocha						
Fabricante: Minerocha						
Modelo / Versão: Minerocha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO PARA MEIO FIO EXTRUSADO FCK25; Características: Extrusado; S10; Componentes: Cimento, Areia, Brita e Água; Tipo Concreto: Bombeável; Resistência 25mpa; INCLUI TAXA DE BOMBEAMENTO. *Relacionado ao item n. 08						

Total do Fornecedor: R\$ 2.714.982,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.714.982,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)